ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC
WKN:  00653A107

ISIN: US00653A1079

Prehled

16.08.2024 17:22:17

Cena
1,05 USD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

-3,67% (-0,04)

US00653A1079

ADAP
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

S&P 500

1,05 USD
(3.200)

1,06 USD
(2.800)

1,09 USD
1,09 USD
1,04 USD
1,09 USD

1,059917
usb

600.324
636.337,78
1.072

100

12.00

10.00 P
a.00 w

6.00

4.00

Al

0.00

2020 2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

12.08.2024 b Global Equity Ratings
24.07.2024 b Global Equity Ratings
12.07.2024 2= Global Equity Ratings
21.06.2024 e Global Equity Ratings
14.06.2024 2= Global Equity Ratings

VSechny burzy pro ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem
(mil.)

Tradegate  16.08.2024 16:49 0,94 EUR 0,01

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

Pocet
obchodu

5

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US00653A1079&ID_NOTATION=131253584
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US00653A1079&ID_NOTATION=131253584
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17c1d2c638e9e45eaf652206634df2ac7774624dc1086f50e58d382cf03b2e11&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=46f4594e99ddb051b&time=1723909172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2fc9ca9fb0aa6102f3d533d4f9213d2ba9f8e1c64ebcb6c132dc928d5d742ebe&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=f74d7c3c9a30dba7c&time=1723909172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e624f540d863176966a3612db621a587e126011b1efaa25be16f12bc5b3707c7&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c4f9ca49b95c0fe4a&time=1723909172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=314b7a36dffc7fbe5c8b3735640612daa7123d14038f460bb1ce288c69195e83&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a0b073e3a7fcf4745&time=1723909172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7001ab88f3ac7e8fe51c6a6a58b09d21c7cfb4aec4414f9ea304bea62cc10ef2&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=0a9e0cf46872023d2&time=1723909172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=131253584
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233405235

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16:32
17:22
08:08
08:08
16:31
17:20

0,98 EUR
1,05 USD
0,97 EUR
0,95 EUR
0,955 EUR
0,96 EUR

0,00
0,64
0,00
0,00
0,00
0,00

1.072

AT N
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144512662
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=280572755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133921376
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412367755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215472633

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

Detaily

16.08.2024 17:22:17

Cena
1,05 USD

Zména ©  -3.67%(-0,04)

Zakladni udaje

ISIN US00653A1079
Symbol ADAP
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 0
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,05 USD
(3.200)
Prodej (Castka) 1,06 USD
(2.800)
Oteviraci cena 1,09 USD
Max 1,09 USD
Min 1,04 USD
Zavérecna cena (predchozi 1,09 USD
den)
Cena vazena 1,059917
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 600.324
Obchodovany objem 636.337,78
Pocet obchodt 1.072
Posledni zobchodovany 100
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -12,80% +39,74% -72,68%
Vykonn. -0,16 +0,31 -2,90
(abs.)
Beta 1,98 1,40 1,26
Volatilita 93,58 92,23 85,44

CESKAS

spofitelna

12.00

10.00 P
a.00 “

6.00

4.00

2.00

0.00

5l

WQU\JMM:%

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

1,05 USD (2.072.102
1,18 USD (2.447.171
1,14 USD (1.777.193
0,96 USD (1.339.335
2,05 USD (08.03.2024
0,65 USD (17.01.2024
2,05 USD (08.03.2024
0,42 USD (20.11.2023

NN N NN
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ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Zae Adaptimmune

TRAMAFSAMIAE T EHLL FRARALRY

Kontakty
ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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